

EVENDEN APS
Nordre Strandvej 119 C
3150 Hellebæk
Cvr. nr. 30 51 91 83

ÅRSRAPPORT

1. januar – 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

den 31 / 5 2016

Terence Evenden
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Påtegninger	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisor erklæringer	5 - 6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10 - 11
Noter	12 - 13

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Evenden ApS
Hellebæk Klædefabrik
Nordre Strandvej 119
3150 Hellebæk

Cvr. nr. 30 51 91 83

Hjemsted: København

DIREKTION

Terence Neil Evenden

REVISION

Gøbel & Thorsen
Statsautoriserede revisorer
Bagsværd Hovedgade 141
2880 Bagsværd
Cvr-nr. 15 53 71 40

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Selskabets aktivitet omfatter arkitektur, interiør og grafisk design.

ØKONOMISK UDVIKLING

Årets resultat blev et underskud på 42.725 kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Der forventes et forbedret resultat i den kommende regnskabsperiode.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabet.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurdering af årsregnskabet.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

Noter	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTORESULTAT	61.207	43.783
Salgsomkostninger	- 1.914	- 12.668
Administrationsomkostninger	- 50.434	- 80.355
Husleje m.v.	- 51.584	- 76.240
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	- 42.725	- 125.480
Finansielle indtægter	0	0
Finansielle omkostninger	0	- 8.304
RESULTAT FØR SKAT	- 42.725	- 133.784
1 Skat af årets resultat	0	28.800
ÅRETS RESULTAT	- 42.725	- 104.984
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	- 42.725	- 104.984
Fordelt	- 42.725	- 104.984

BALANCE PR. 31. DECEMBER

Noter	AKTIVER	2015 kr.	2014 kr.
2	Driftsmidler og inventar	16.670	29.190
	Materielle anlægsaktiver	16.670	29.190
	Deposita	14.100	0
	Finansielle anlægsaktiver	14.100	0
	ANLÆGSAKTIVER	30.770	29.190
1	Udskudt skatteaktiv	68.100	68.100
1	Selskabsskat	0	22.000
	Andre tilgodehavender	11.326	8.310
	Tilgodehavender	79.426	98.410
	Likvide beholdninger	1.746	42.554
	OMSÆTNINGSAKTIVER	81.172	140.964
	AKTIVER	111.942	170.154

BALANCE PR. 31. DECEMBER

Noter	PASSIVER	2015 kr.	2014 kr.
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	- 40.189	2.536
3	EGENKAPITAL	84.811	127.536
	Anden gæld	27.131	42.618
	Kortfristede gældsforpligtelser	27.131	42.618
	GÆLDSFORPLIGTELSE	27.131	42.618
	PASSIVER	111.942	170.154
4	Medarbejderforhold		

NOTER

1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT

	Selskabs- skat kr.	Udskudt skat kr.	Ifølge resultat- opgørelsen kr.
Saldo, 1.1	22.000	68.100	
Skat af årets resultat	0	0	0
Betalt skat, netto	<u>- 22.000</u>		
Saldo, 31.12	<u>0</u>	<u>68.100</u>	<u>0</u>

2. ANLÆGSAKTIVER

	Driftsmidler og inventar kr.
Anskaffelsesværdi pr. 1.1.	166.395
Tilgang til kostpris	0
Afgang til kostpris	<u>0</u>
Anskaffelsesværdi pr. 31.12.	<u>166.395</u>
Afskrivninger pr. 1.1.	137.205
Årets afskrivninger	12.520
Afskrivninger vedr. årets afgang	<u>0</u>
Afskrivninger pr. 31.12.	<u>149.725</u>
Bogført værdi pr. 31.12.2015	<u>16.670</u>

NOTER

3. EGENKAPITAL

Selskabskapitalen er fordelt i anparter à 1.000 kr. og multipla heraf.

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Saldo 1.1.	125.000	2.536	127.536
Årets resultat		- 42.725	- 42.725
Udbytte		0	0
Saldo 31.12.2015	<u>125.000</u>	<u>- 40.189</u>	<u>84.811</u>

4. MEDARBEJDERFORHOLD

Det samlede beløb til personaleaf lønning m.m. specificeres således:

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	0	183.550
Øvrige udgifter til social sikring	0	2.733
I alt	<u>0</u>	<u>186.283</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>0</u>	 <u>1</u>